KADROLU, SÖZLEŞMELİ, HİZMET ALIMI VE FAHRİ ANTRENÖR DEĞERLENDİRME FORMU

…………………2022
	ANTRENÖR BİLGİLERİ

	ADI SOYADI
	
	[  ] KADROLU

[   ] SÖZLEŞMELİ

[   ] HİZMET ALIMI

[   ] FAHRİ

	İLİ
	ARTVİN
	

	TC. NO
	
	

	DOĞUM TARİHİ / YERİ
	
	

	UYRUĞU
	
	

	SPOR DALI
	
	

	ANTRENÖRLÜK KADEMESİ
	
	

	HİZMET SÜRESİ
	
	

	ÖĞRENİM DURUMU
	
	

	TELEFON – E-POSTA
	
	


	ANTRENÖRÜN ÇALIŞMA GRUPLARI

	Çalıştırdığı Okulun Adı
	Çalıştırdığı Kulüp Adı
	Kız Sporcu
	Erkek Sporcu
	Toplam Sporcu

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	TAKIM VEYA FERDİ SPORCULARIN ULUSAL VE ULUSLARARASI BAŞARILARI

	S.N
	SPORCUNUN ADI SOYADI
	ALDIĞI DERECE
	MÜSABAKA TARİHİ, ADI VE YERİ

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


	İL ANTRENÖR KOORDİNASYON VE DEĞERLENDİRME KURULU GÖRÜŞ ve ÖNERİLERİ

	


	Spor Şube Müdürü
	Antalya Gençlik Hizmetleri ve Spor

İl Müdürü


(YAPILAN)

ANTRENÖR GÜNLÜK, HAFTALIK VE AYLIK ÇALIŞMA PROGRAMI 

…………………………2022
	SPOR DALI
	

	ADI SOYADI
	

	ANTRENÖRLÜK KADEMESİ
	


( 1. Hafta )

	Çalıştırdığı Yer 

(Spor salonu, büro vb.)
	

	KATEGORİLER
	Küçükler
	Yıldızlar
	Gençler
	Büyükler
	Toplam sporcu sayısı

	SPORCU SAYILARI
	
	
	
	
	

	Günler
	Teorik Saat
	Uyg. Saat
	Teorik Çalışmanın Konusu
	Uygulamalı Çalışmanın Konusu

	Pazartesi
	
	
	
	

	Salı
	
	
	
	

	Çarşamba
	
	
	
	

	Perşembe
	
	
	
	

	Cuma
	
	
	
	

	Cumartesi
	
	
	
	

	Pazar
	
	
	
	

	Haftalık genel değerlendirme
	


( 2. Hafta )

	Çalıştırdığı Yer 

(Spor salonu, büro vb.)
	

	KATEGORİLER
	Küçükler
	Yıldızlar
	Gençler
	Büyükler
	Toplam sporcu sayısı

	SPORCU SAYILARI
	
	
	
	
	

	Günler
	Teorik Saat
	Uyg. Saat
	Teorik Çalışmanın Konusu
	Uygulamalı Çalışmanın Konusu

	Pazartesi
	
	
	
	

	Salı
	
	
	
	

	Çarşamba
	
	
	
	

	Perşembe
	
	
	
	

	Cuma
	
	
	
	

	Cumartesi
	
	
	
	

	Pazar
	
	
	
	

	Haftalık genel değerlendirme
	


( 3. Hafta )

	Çalıştırdığı Yer 

(Spor salonu, büro vb.)
	

	KATEGORİLER
	Küçükler
	Yıldızlar
	Gençler
	Büyükler
	Toplam sporcu sayısı

	SPORCU SAYILARI
	
	
	
	
	

	Günler
	Teorik Saat
	Uyg. Saat
	Teorik Çalışmanın Konusu
	Uygulamalı Çalışmanın Konusu

	Pazartesi
	
	
	
	

	Salı
	
	
	
	

	Çarşamba
	
	
	
	

	Perşembe
	
	
	
	

	Cuma
	
	
	
	

	Cumartesi
	
	
	
	

	Pazar
	
	
	
	

	Haftalık genel değerlendirme
	


 ( 4. Hafta )

	Çalıştırdığı Yer 

(Spor salonu, büro vb.)
	

	KATEGORİLER
	Küçükler
	Yıldızlar
	Gençler
	Büyükler
	Toplam sporcu sayısı

	SPORCU SAYILARI
	
	
	
	
	

	Günler
	Teorik Saat
	Uyg. Saat
	Teorik Çalışmanın Konusu
	Uygulamalı Çalışmanın Konusu

	Pazartesi
	
	
	
	

	Salı
	
	
	
	

	Çarşamba
	
	
	
	

	Perşembe
	
	
	
	

	Cuma
	
	
	
	

	Cumartesi
	
	
	
	

	Pazar
	
	
	
	

	Haftalık genel değerlendirme
	


(YAPILACAK)

ANTRENÖR GÜNLÜK, HAFTALIK VE AYLIK ÇALIŞMA PROGRAMI 

…………………………2022
	SPOR DALI
	

	ADI SOYADI
	

	ANTRENÖRLÜK KADEMESİ
	


( 1. Hafta )

	Çalıştırdığı Yer 

(Spor salonu, büro vb.)
	

	KATEGORİLER
	Küçükler
	Yıldızlar
	Gençler
	Büyükler
	Toplam sporcu sayısı

	SPORCU SAYILARI
	
	
	
	
	

	Günler
	Teorik Saat
	Uyg. Saat
	Teorik Çalışmanın Konusu
	Uygulamalı Çalışmanın Konusu

	Pazartesi
	
	
	
	

	Salı
	
	
	
	

	Çarşamba
	
	
	
	

	Perşembe
	
	
	
	

	Cuma
	
	
	
	

	Cumartesi
	
	
	
	

	Pazar
	
	
	
	

	Haftalık genel değerlendirme
	


( 2. Hafta )

	Çalıştırdığı Yer 

(Spor salonu, büro vb.)
	

	KATEGORİLER
	Küçükler
	Yıldızlar
	Gençler
	Büyükler
	Toplam sporcu sayısı

	SPORCU SAYILARI
	
	
	
	
	

	Günler
	Teorik Saat
	Uyg. Saat
	Teorik Çalışmanın Konusu
	Uygulamalı Çalışmanın Konusu

	Pazartesi
	
	
	
	

	Salı
	
	
	
	

	Çarşamba
	
	
	
	

	Perşembe
	
	
	
	

	Cuma
	
	
	
	

	Cumartesi
	
	
	
	

	Pazar
	
	
	
	

	Haftalık genel değerlendirme
	


( 3. Hafta )

	Çalıştırdığı Yer 

(Spor salonu, büro vb.)
	

	KATEGORİLER
	Küçükler
	Yıldızlar
	Gençler
	Büyükler
	Toplam sporcu sayısı

	SPORCU SAYILARI
	
	
	
	
	

	Günler
	Teorik Saat
	Uyg. Saat
	Teorik Çalışmanın Konusu
	Uygulamalı Çalışmanın Konusu

	Pazartesi
	
	
	
	

	Salı
	
	
	
	

	Çarşamba
	
	
	
	

	Perşembe
	
	
	
	

	Cuma
	
	
	
	

	Cumartesi
	
	
	
	

	Pazar
	
	
	
	

	Haftalık genel değerlendirme
	


                                                                              ( 4. Hafta )

	Çalıştırdığı Yer 

(Spor salonu, büro vb.)
	

	KATEGORİLER
	Küçükler
	Yıldızlar
	Gençler
	Büyükler
	Toplam sporcu sayısı

	SPORCU SAYILARI
	
	
	
	
	

	Günler
	Teorik Saat
	Uyg. Saat
	Teorik Çalışmanın Konusu
	Uygulamalı Çalışmanın Konusu

	Pazartesi
	
	
	
	

	Salı
	
	
	
	

	Çarşamba
	
	
	
	

	Perşembe
	
	
	
	

	Cuma
	
	
	
	

	Cumartesi
	
	
	
	

	Pazar
	
	
	
	

	Haftalık genel değerlendirme
	


1.HAFTA
HAFTALIK ÇALIŞMA PROGRAMI

                                                                                                            …………………                  

	GÜN
	08.00-10.00
	10.00-12.00
	12.00-14.00
	14.00-16.00
	16.00-18.00
	18.00-20.00

	PAZARTESİ
	
	
	
	
	
	

	SALI
	
	
	
	
	
	

	ÇARŞMBA
	
	
	
	
	
	

	PERŞEMBE
	
	
	
	
	
	

	CUMA
	
	
	
	
	
	

	CUMARTESİ
	
	
	
	
	
	

	PAZAR
	
	
	
	
	
	


2. HAFTA

HAFTALIK ÇALIŞMA PROGRAMI

                                                                                                            …………………

	GÜN
	08.00-10.00
	10.00-12.00
	12.00-14.00
	14.00-16.00
	16.00-18.00
	18.00-20.00

	PAZARTESİ
	
	
	
	
	
	

	SALI
	
	
	
	
	
	

	ÇARŞMBA
	
	
	
	
	
	

	PERŞEMBE
	
	
	
	
	
	

	CUMA
	
	
	
	
	
	

	CUMARTESİ
	
	
	
	
	
	

	PAZAR
	
	
	
	
	
	


3. HAFTA
HAFTALIK ÇALIŞMA PROGRAMI

                                                                                                            …………………

	GÜN
	08.00-10.00
	10.00-12.00
	12.00-14.00
	14.00-16.00
	16.00-18.00
	18.00-20.00

	PAZARTESİ
	
	
	
	
	
	

	SALI
	
	
	
	
	
	

	ÇARŞMBA
	
	
	
	
	
	

	PERŞEMBE
	
	
	
	
	
	

	CUMA
	
	
	
	
	
	

	CUMARTESİ
	
	
	
	
	
	

	PAZAR
	
	
	
	
	
	


4. HAFTA

HAFTALIK ÇALIŞMA PROGRAMI

                                                                                                            …………………

	GÜN
	08.00-10.00
	10.00-12.00
	12.00-14.00
	14.00-16.00
	16.00-18.00
	18.00-20.00

	PAZARTESİ
	
	
	
	
	
	

	SALI
	
	
	
	
	
	

	ÇARŞMBA
	
	
	
	
	
	

	PERŞEMBE
	
	
	
	
	
	

	CUMA
	
	
	
	
	
	

	CUMARTESİ
	
	
	
	
	
	

	PAZAR
	
	
	
	
	
	


…………….. Antrenörü
SPORCU LİSTESİ

	NO:
	ADI-SOYADI
	D.TARİHİ
	T.C.NO
	LİSANS NO
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	9
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	11
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	18
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	22
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	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	

	31
	
	
	
	

	32
	
	
	
	

	33
	
	
	
	

	34
	
	
	
	

	36
	
	
	
	

	37
	
	
	
	

	38
	
	
	
	

	39
	
	
	
	

	40
	
	
	
	

	41
	
	
	
	

	42
	
	
	
	

	43
	
	
	
	

	44
	
	
	
	

	45
	
	
	
	

	46
	
	
	
	

	47
	
	
	
	

	48
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……………………………….
…………………..Antrenörü
